
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/522/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 17 października 2023 roku 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 
o ochronie przyrody (Dz.U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa gatunku: 

-  lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie 290 cm rosnącego na działce nr 34 w Nowy Wiśnicz. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych drzewa, 
spowodowane rozłamaniem się drzewa w wyniku działania silnego wiatru. Drzewo nie rokuje szans na 
przeżycie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 6829


	UCHWAŁA NR LVIII/522/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-24T12:05:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




